
LA CACCIA
ALLE OFFERTE

É INIZIATA!

Offerte valide fino al 20/04/2019*

Pasqua2019

€   6,93        

 (€33.00/kg)

-30%€ 9,90

UOVO
KIT KAT 210G

UOVA
WALCOR 240G
JURASSIC/
DREAMWORKS

UOVO ANGRY 
BIRDS 180G

 €1,98    
(€11.00/Kg)

-1€€ 2,98

SIAMO APERTI ANCHE DOMENICA 7 E 14 APRILE

GOLD BUNNY
LINDT 50G

€ 9,90CAD.  
(€30,94/Kg)

PREZZO
IMBATTIBILE

€   3,86CAD.         
(€16,08/kg)

-35%€ 5,94

€ 1,40        

(€28,00/kg)

-30%€ 2,00

UOVA LINDT 320G
-LINDOR
-BUNNY
-FONDENTE



MUFFIN E CIAMBELLE
MR DAY

BISCOTTI 
TURCO 400G
GALBUSERA 

SUCCHI YOGA LT. 1 
GUSTI ASS.

TENEREZZE/GEMME/
CANESTRINI 200G
MULINO BIANCO 

 
€0,75CAD.    

(€6,25/kg)

-25%€ 1,00

 €1,00  
(€0,66/l)

-33%€ 1,49

€1,00
(€5.55/Kg)

-33%€ 1,49

OVETTI 120G 
GUSTI ASS
LAICA

TENEROTTI 
180G

€ 1,50 
(€3.75/kg)

PREZZO
SPECIALE

COCA 
COLA LT. 1,5 
CLASSICA
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 €1,39CAD.    
(€5.52/Kg)

-30%€ 1,98

 
€1,00CAD. 

(€5,00/Kg)

-33%€ 1,49

NOVELLINI
350G

€ 0,99 
(€2.83/Kg)

PREZZO
SPECIALE

CIOCCOLATO 
MOTTA 150G 
ASS. 

TORTE MELEGATTI 400G 
CHOCOLATE/PASTIERA/
DELIZIA

 €1,00CAD.    
(€6,66/kg)

-33%€ 1,49

 
€0,75CAD.    

(€0,75/l)

-40%€ 1,25

www.dolcerisparmio.it

ORARIO DI APERTURA
Dal lunedì al sabato dalle 9.00 alle 12.30 e dalle 14.30 alle 19.30

PER SCOPRIRE TANTE ALTRE SORPRESE, TI 
ASPETTIAMO NEL NUOVO PUNTO VENDITA 
DI VIA BUONARROTTI 17/B A GALLARATE

MARSHMALLOWS 175G ASS.

€   0,62CAD.         
        (€3,54/kg)

-50%€ 1,25

€    1,49CAD.         
        (€3,72/kg)

-50%€ 2,98

UOVA 300G SPEEDY MOTORS, 
DOLCI PRINCIPESSE E LA MIA 
PASSIONE
CON GADGET

€   5,98CAD.         
(€19,93/kg)

-25%€ 7,98

CON


